

Suggested Usage: Take 1 capsule daily with food, or as recommended by your healthcare practitioner.

Zazzee Naturals Extra Strength St. John's Wort Extract is a potent herbal supplement commonly used to promote a positive mood and support emotional well-being.* For maximum potency, our Extra Strength St. John's Wort is standardized to a minimum of 0.3% Hypericin, and made from a powerful 20:1 standardized extract, equivalent to 8000 mg of whole herb powder.*

Warnings: For adults only. Do not exceed the suggested usage, unless directed by a healthcare professional. Larger amounts may contribute to photosensitizing reactions (skin reddening) in the presence of strong sunlight or tanning beds. St. John's Wort is known to interact with antidepressants, oral contraceptives, immunosuppressants, anticoagulants, anti-seizure, chemotherapeutic agents and other prescription and over-the-counter medications. Do not use this product while taking any medication or if you have a medical condition without the advice of your physician. Not for use by pregnant or nursing women. Keep out of reach of children.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Manufactured for:
Zazzee Naturals
400 Rella Blvd Ste 123 Box 182
Montebello, NY 10901
ZazzeeNaturals.com



EXTRA STRENGTH ST. JOHN'S WORT 20:1 EXTRACT



**8000 mg
Strength**

**Promotes a
Positive Mood***

- ✓ Standardized to
Min. 0.3% Hypericin
- ✓ Supports Emotional
Well-Being*

DIETARY SUPPLEMENT

150 VEGGIE CAPS

Supplement Facts

Serving Size: 1 Veggie Capsule
Servings Per Container: 150

	Amount per Serving	% Daily Value
St. John's Wort 20:1 Extract	400 mg	**
(Hypericum perforatum)(Whole Herb) (Standardized to min. 0.3% Hypericin) (A 20:1 Extract equivalent to 8000 mg of St. John's Wort whole plant)		

** Daily Value not established.

Other Ingredients: Rice Powder, Cellulose (vegetarian capsule), Silica and Magnesium Stearate (vegetable source).

Allergen Information: Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish, tree nut or sesame ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product. Store in a cool, dry place after opening.



X003W8LT2B

Zazzee Extra Strength John's Wort New